
UCHWAŁA NR XXXVI.232.2017
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia
12 stycznia1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.) - Rada Miejska w Pilawie 
uchwala, co następuje:

§ 1.  § 4 pkt 2 uchwały Nr XIII.70.2015 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej (Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 11037) otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 2. Pani Helena Mikulska zam. Trąbki.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: 11D58215-39BC-40A9-95E9-011D164FAB9A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją dotychczasowego inkasenta pobierającego opłatę targową
w miejscowości Trąbki, należało zmienić uchwałę Nr XIII.70.2015 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia
1 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej w przedmiotowym zakresie.

Id: 11D58215-39BC-40A9-95E9-011D164FAB9A. Podpisany Strona 1




